cum effedu prceftare non omittant. 
5 C^eterum , ut praeíentium l i t t e -

rarum tenor ad ipíius Alphoní i de 
Monroy , & aliorum monitorum prae-
d idorum notitiam faciliüs pervenire 
valeat, ómnibus & íingulis locorum 
circunvicinorum Ordinarijs , ac qua-
rumlibet Cathedralium , etiam Metro-
politanarum , ac Collegiatarum Eccle-
fiarum , Monafteriorum quoque, Prio-
ratuum , & Domorum , ac locorum 
etiam religioforum, Ordinum quorum-
cumque, etiam Mendicantium, exemp-
torum , & non exemptorunu Preelatis, 
Capitulis , Canonicis, Abbatibus, Prio-
ribus, Conventibus , Guardianis , Era-
tribus , & perfonis alijs eceleíiafticis 
quibufeumque , & ipforum cuilibetí 
itaque alter alterum in his exequen-
dis non fpedet, ne unus pro alio , vel 
per alium fe excuífet, fub prasdidis 
fententijs , cenfuris , & poenis d ida 
audoritate mandamus, quatenus i p i l , 
& quilibet eorum cum pro parte d i d i 
Joannis Magiftri fuerint requif i t i , has 
noftras litteras, feu illarum tranfump-
tum authenticum manu Notarij publ i -
ci fubferiptum, & alicujus ecclefiaftici 
Prcelati íigillo munitum , in ipfarum 
eccleíiarum Valvis a f ñ g a n t , & alias i n 
eorum fermoníbus ad populum etiam 
vulgari lingua publicent, & pra'dicent, 
in locis in quibus íit veriíimilis con-
jedura , quod ad ipforum monitorum 
valeant notitiam pervenire : Volentes, 
quod litterarum , & tranfumptorum 
hujufmodi publicatio, poft aff ídionem, 
& publicationem in C a u r i e n ü , & Pla-
centina Ecclefiis , ipfos Alphonfum de 
M o n r o y , omnefque aiios, & fingulos 
monitos przedidos ardent , ac f i eis, & 
eorum cuilibet intiman perfonaliter 
ftitiífent. Non obílantibus conftitutio^ 
nibus , & ordinationibus, necnon p r i -
vilegijs indultis , & litteris Apof to l i -
cis , cxterifque contrarijs quibufeum
que , feu fi Alphonfo de Monroy , & 
alijs prasfatis communiter , vel divifim 
a Sede praefata indultum exiftat, quod 
in te rd ic i , fufpendi , vel excommuni-
ca r i , vel pr ivad non pofsint, per l i t 
teras Apoftolicas non facientes ple-
nam , & expreí íam, ac de verbo ad 
verbum de indulto hujufmodi mentio-
n e m , ac qualibet alia didse Sedis i n -
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(dulgentia generali, vel fpeciali cujuf-
cumque tenoris exiflat, per quam pras-
fentibus non expreíTam , vel totaliter 
non infertam efí^edus eorum impedir! 
valeat quomodolibet , v e l dirierri, 
& de qua cujufque toto tenore haben-
da íit in litteris noilris mentio fpe-
cialis. 

6 N u l l i ergo omnino hominum l i -
ceat hanc paginam n o ñ r x ceflatioiús, 
i rr i tat ionis, annullationis , vacuatio-
nis , recognitionis , requiiitionis , man-
dati afsignationis , prolationis , pro-
mulgationis , fuppoiitionis, privatio-
nis , amotionis, nuntiationis , iigatio-
nis , conilitutionis , declarationis, con-
demnationis , injundionis , & volun-
tatis infringere , vel ei auíu temerario 
contraire. Si quis autem hoc attenta-
re prsefumpfent, indignationem Om-
nipotentis D e i , ac Beatomm Pe t r i , & 
Pauli Apoftolorum ejus fe noverit i n -
curfurum. Datum Romai apud Sanc-
tum Petrum , anno Incarnationis Do
minica mllleíimo quadringenteí imo 
feptuageíimo leptimo , tertio décimo 
Kalendas Januarij , Pontificatus noftri 
anno feptimo.